АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВАЛЬСКОГО РАЙОНА
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОТДЕЛ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ
пгт ЯЩИКОВО

(ОТДЕЛ ПО ОЖД пгт ЯЩИКОВО АПР ЛНР)
ул. Кирова, 4а, пгт Ящиково, Перевальский район, Луганская Народная Республика, 94330

e-mail: ozhd.yashikovo@ m ail.ru

Отдел по ОЖД пгт Ящиково АПР ЛНР предоставляет Вам информацию
по гражданам пгт Ящиково, получившим ранения, контузию или увечья в
период исполнения служебных обязанностей.

Приложение: на 1л., в 1 экз.

На № 17-02-17/930 от 31.05.2022 Начальнику управления труда и
социальной защиты населения
Администрации Перевальского района
Луганской Народной Республики
Петренко Л.Н.

Уважаемая Лилия Николаевна!

Начальник отдела

С уважением,

А.В. Евдокимов

Исп. гл. спец. Хливная О.А.
072-117-48-64

mailto:ozhd.yashikovo@mail.ru

Информация о лицах, получивших ранения, контузии или увечья
в период исполнения служебных обязанностей,

проживающие на территории пгт Ящиково Перевальского района Луганской Народной Республики

№
п/п

ФИО, дата рождения Статус, Дата ранения Адрес Номер телефона Примечание

1 Купко Александр Сергеевич
24.01.1980-27.05.2022

Ранен 09.05.2022 пгт Ящиково,
ул. Механизаторов, 7

Умер 27.05.2022

2 Хутков Дмитрий Николаевич
30.08.1991

Ранен 22.03.2022 пгт Ящиково,
ул. Ленина, 39

072-173-13-37-м а м а
Людмила Георгиевна

Главный специалист О.А. Хливная